达市环发〔2018〕38号
达州市环境保护局
关于转发《2018年四川省
重点排污单位名录》（达州市部分）的通知
各县（市、区）环境保护局（分局）：
根据《四川省环境保护厅办公室关于印发<2018年四川省重点排污单位名录>的通知》（川环办发〔2018〕19号）要求，现将《2018年四川省重点排污单位名录》（达州市部分）（包含水环境重点排污单位32家，大气重点排污单位33家，土壤重点排污单位31家，声环境重点排污单位1家，其他重点排污单位22家）转发你们，请严格按照《企业事业单位环境信息公开办法》规定，按时公开辖区内重点排污单位名录，加强日常监督管理，督促企业信息公开。
附件：2018年四川省重点排污单位名录（达州市部分）
达州市环境保护局
2018年3月6日

抄送：达州市环境监察执法支队，达州市环境监测站。

达州市环境保护局办公室                     2018年3月6日印
附件
2018年四川省重点排污单位名录（达州市部分）
一、水环境重点排污单位名录
	序号
	所在市（州）
	所在县（市、区）
	社会信用服务码
	企业名称

	1
	达州市
	通川区
	91511700452341543M
	达州市惠泉污水处理有限公司

	2
	达州市
	通川区
	9351170209623760X3
	达州市通川区金石乡屈氏金园生态养殖专业合作社

	3
	达州市
	通川区
	91511700210251895U
	华润雪花啤酒（达州）有限公司

	4
	达州市
	通川区
	91511700MA6CK8WJ9B
	四川达兴能源股份有限公司第一焦化厂

	5
	达州市
	通川区
	915117002102534601
	四川省达州钢铁集团有限责任公司

	6
	达州市
	通川区
	915117026922672589
	通川区魏兴镇污水处理厂

	7
	达州市
	达川区
	91511703667438115J
	达州市达川区宏达农业科技发展有限责任公司

	8
	达州市
	达川区
	91511721597514011K
	达州市达川区皓顺养殖场

	9
	达州市
	宣汉县
	91511722054114062C
	达州市宏盛电化有限公司

	10
	达州市
	宣汉县
	91511722667431300B
	海棠湾养殖场

	11
	达州市
	宣汉县
	91511722584223362F
	宣汉大巴山牧业有限公司七里牧场

	12
	达州市
	宣汉县
	91511722210350412T
	宣汉县城市生活污水处理厂

	13
	达州市
	宣汉县
	915117220521616232
	宣汉县锦宏蜀宣牧业有限公司

	14
	达州市
	开江县
	91511723669589435H
	开江县红岩污水处理有限公司

	15
	达州市
	开江县
	91511723720870805F
	四川梨梨生物工程有限公司

	16
	达州市
	大竹县
	91511724709078040X
	大竹县金桥麻业有限责任公司

	17
	达州市
	大竹县
	91511724553453691D
	大竹县益康生活污水处理厂

	18
	达州市
	大竹县
	91511724MA62EOUR88
	四川富圣纸业有限公司

	19
	达州市
	大竹县
	91511724709078366K
	四川玉竹麻业有限公司

	20
	达州市
	渠县
	91511725595081750D
	渠南选育场

	21
	达州市
	渠县
	915117257716831024
	渠县八仙桥畜牧科技有限责任公司

	22
	达州市
	渠县
	91511725595081750D
	渠县德康生猪养殖有限公司

	23
	达州市
	渠县
	91511725555798554J
	渠县隆泰环保工程有限公司

	24
	达州市
	渠县
	91511725062389349H
	渠县裕泰丰农牧业发展有限公司

	25
	达州市
	渠县
	915117252107600751
	四川省川东丰乐化工有限公司

	26
	达州市
	渠县
	91511725210751160M
	四川省川东农药化工有限公司

	27
	达州市
	经开区
	91511700765078264J
	达州市南国纺织印染有限公司

	28
	达州市
	经开区
	9151170078668575X7
	达州市天和给排水有限公司

	29
	达州市
	经开区
	91511700MA6CK8WK76
	四川达兴能源股份有限公司第二焦化厂

	30
	达州市
	经开区
	91511700MA62E1T11J
	四川达兴能源股份有限公司化工厂

	31
	达州市
	万源市
	91511781686109798B
	万源蓝天环保水务有限公司

	32
	达州市
	万源市
	935117815927900174
	万源市金顺养殖专业合作社

二、大气环境重点排污单位名录
	序号
	所在市（州）
	所在县（市、区）
	社会信用服务码
	企业名称

	1
	达州市
	通川区
	9151170066277825X3
	达州佳境环保再生资源有限公司

	2
	达州市
	通川区
	91511702754732195F
	达州市航达钢铁有限责任公司

	3
	达州市
	通川区
	915117027623111550
	达州市渠江铸管有限公司

	4
	达州市
	通川区
	915117007446863408
	达州市泰昕炉料有限责任公司

	5
	达州市
	通川区
	91511702793987465F
	国电达州发电有限公司

	6
	达州市
	通川区
	91511700MA6CK8WJ9B
	四川达兴能源股份有限公司第一焦化厂

	7
	达州市
	通川区
	9151170277582083X2
	四川利森建材有限公司

	8
	达州市
	通川区
	915117002102534601
	四川省达州钢铁集团有限责任公司

	9
	达州市
	通川区
	91511702786664940X
	四川省旭阳水泥有限责任公司

	10
	达州市
	达川区
	915117009101519169
	四川达竹煤电（集团）有限责任公司渡市选煤发电厂

	11
	达州市
	宣汉县
	915117226783840955
	宣汉县万象建材有限公司

	12
	达州市
	宣汉县
	91511722MA62E48C6Q
	宣汉正原微玻纤有限公司

	13
	达州市
	宣汉县
	915117006714260611
	优尼科东海有限公司

	14
	达州市
	宣汉县
	91511700588358811E
	中国石化达州天然气净化有限公司

	15
	达州市
	开江县
	915117237597160122
	达州市铮锋能源有限公司

	16
	达州市
	大竹县
	91511724675778849K
	达州海螺水泥有限责任公司

	17
	达州市
	大竹县
	91511724665397962H
	达州利森水泥有限公司

	18
	达州市
	大竹县
	91511724210703337W
	四川大竹西南水泥有限公司

	19
	达州市
	大竹县
	915001159028010340
	中国石油西南油气田分公司重庆天然气净化总厂大竹天然气净化厂

	20
	达州市
	渠县
	91511725767263391Y
	国电深能四川华蓥山发电有限公司

	21
	达州市
	渠县
	91511725680423428N
	华新水泥（渠县）有限公司

	22
	达州市
	渠县
	915001159028010340
	中国石油西南油气田分公司重庆天然气净化总厂渠县天然气净化厂

	23
	达州市
	经开区
	91511700569700634A
	宝化炭黑（达州）有限公司

	24
	达州市
	经开区
	91511700762322890E
	达州玖源化工有限公司

	25
	达州市
	经开区
	91511700558232193H
	达州励志环保科技有限公司

	26
	达州市
	经开区
	915117007175598133
	达州市科环铸管有限责任公司

	27
	达州市
	经开区
	915117005864881881
	四川川投燃气发电有限责任公司

	28
	达州市
	经开区
	91511700MA6CK8WK76
	四川达兴能源股份有限公司第二焦化厂

	29
	达州市
	经开区
	91511700MA62E1T11J
	四川达兴能源股份有限公司化工厂

	30
	达州市
	经开区
	915117009101508410
	四川达竹煤电（集团）有限责任公司石板选煤发电厂

	31
	达州市
	经开区
	91511700687932487B
	威顿达州化工有限责任公司

	32
	达州市
	经开区
	91511700682368821D
	瓮福达州化工有限责任公司

	33
	达州市
	万源市
	91511781MA62E5FW7R
	华新水泥（万源）有限公司

三、土壤环境污染重点监管单位名录
	序号
	所在市（州）
	所在县（市、区）
	社会信用服务码
	企业名称

	1
	达州市
	通川区
	9151170066277825X3
	达州佳境环保再生资源有限公司

	2
	达州市
	通川区
	915117006735404152
	达州佳境医疗废物处理有限公司

	3
	达州市
	通川区
	91511702754732195F
	达州市航达钢铁有限责任公司

	4
	达州市
	通川区
	915117027623111550
	达州市渠江铸管有限公司

	5
	达州市
	通川区
	91511700MA6CK8WJ9B
	四川达兴能源股份有限公司第一焦化厂

	6
	达州市
	通川区
	915117002102534601
	四川省达州钢铁集团有限责任公司

	7
	达州市
	宣汉县
	91511722054114062C
	达州市宏盛电化有限公司

	8
	达州市
	宣汉县
	91511722684195135P
	宣汉县城市垃圾填埋场

	9
	达州市
	宣汉县
	915117006714260611
	优尼科东海有限公司

	10
	达州市
	宣汉县
	91511700588358811E
	中国石化达州天然气净化有限公司

	11
	达州市
	开江县
	915117237597160122
	达州市铮锋能源有限公司

	12
	达州市
	开江县
	91511723744683721L
	开江县三巨环保产业有限责任公司

	13
	达州市
	大竹县
	91511724779848469E
	大竹县拓威珐琅实业有限公司

	14
	达州市
	大竹县
	91511700740027188A
	四川川环科技股份有限公司

	15
	达州市
	大竹县
	915001159028010340
	中国石油西南油气田分公司重庆天然气净化总厂大竹天然气净化厂

	16
	达州市
	渠县
	91511725775817956P
	渠县城市垃圾填埋场

	17
	达州市
	渠县
	915117252107600751
	四川省川东丰乐化工有限公司

	18
	达州市
	渠县
	91511725210751160M
	四川省川东农药化工有限公司

	19
	达州市
	渠县
	915117252107601202
	四川省科鑫化工厂

	20
	达州市
	渠县
	915001159028010340
	中国石油西南油气田分公司重庆天然气净化总厂渠县天然气净化厂

	21
	达州市
	经开区
	91511700569700634A
	宝化炭黑（达州）有限公司

	22
	达州市
	经开区
	91511700762322890E
	达州玖源化工有限公司

	23
	达州市
	经开区
	91511700558232193H
	达州励志环保科技有限公司

	24
	达州市
	经开区
	915117007175598133
	达州市科环铸管有限责任公司

	25
	达州市
	经开区
	91511700MA6CK8WK76
	四川达兴能源股份有限公司第二焦化厂

	26
	达州市
	经开区
	91511700MA62E1T11J
	四川达兴能源股份有限公司化工厂

	27
	达州市
	经开区
	91511700687932487B
	威顿达州化工有限责任公司

	28
	达州市
	经开区
	91511700682368821D
	瓮福达州化工有限责任公司

	29
	达州市
	万源市
	91511781723229036M
	达州市立信铁合金有限责任公司

	30
	达州市
	万源市
	91511781MA62E5FW7R
	华新水泥（万源）有限公司

	31
	达州市
	万源市
	125114814524035562
	万源市环境卫生管理处

四、声环境重点排污单位名录
	序号
	所在市（州）
	所在县（市、区）
	社会信用服务码
	企业名称

	1
	达州市
	通川区
	915117002102534601
	四川省达州钢铁集团有限责任公司

五、其他重点排污单位名录
	序号
	所在市（州）
	所在县（市、区）
	社会信用服务码
	企业名称

	1
	达州市
	通川区
	12511401452346635Q
	达州市通川区人民医院

	2
	达州市
	通川区
	52511702MJR189948P
	达州市通川区元达联合医院达州市通川区红十字医院

	3
	达州市
	通川区
	12511400452339793X
	达州市中西医结合医院

	4
	达州市
	通川区
	125114004523397853
	达州市中心医院

	5
	达州市
	通川区

	达州职业技术学院附属医院

	6
	达州市
	通川区
	12511401452346643K
	通川区中医院

	7
	达州市
	达川区
	12511421452355320N
	达川区人民医院

	8
	达州市
	达川区
	12511421452355312U
	达川区中医医院

	9
	达州市
	达川区
	91511703577560766K
	达县新桥医院

	10
	达州市
	达川区
	91511703MA63RT7360
	达州骨科医院有限公司

	11
	达州市
	宣汉县
	12511422452374118R
	宣汉县第二人民医院

	12
	达州市
	宣汉县
	125114224523716030
	宣汉县第三人民医院

	13
	达州市
	宣汉县
	125114224523721556
	宣汉县人民医院

	14
	达州市
	宣汉县
	12511422452372673E
	宣汉县中医院

	15
	达州市
	开江县
	125114234523902069
	开江县人民医院

	16
	达州市
	开江县
	125114234523902144
	开江县中医院

	17
	达州市
	大竹县
	1251142445247440XA
	大竹县人民医院

	18
	达州市
	大竹县
	125114244524745496
	大竹县中医院

	19
	达州市
	渠县
	125114254524942407
	渠县人民医院

	20
	达州市
	渠县
	125114254524942594
	渠县中医院

	21
	达州市
	万源市
	125114814524038550
	万源市中心医院

	22
	达州市
	万源市
	125114814524039519
	万源市中医院

- 2 -
- 1 -